
Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Remont dróg na terenie gminy Tryńcza -Etap I

 Tryńcza: Remont dróg na terenie gminy Tryńcza -Etap I 
 Numer ogłoszenia: 128916 - 2013; data zamieszczenia: 03.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 71742-2013 z dnia 2013-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tryńcza
1)Przedmiotem zamówienia jest Remont dróg na terenie gminy Tryńcza - Etap I. 2)Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane
polegające na remoncie dróg na terenie gminy Tryńcza w: miejscowości Tryńcza Nr dr 938, 900, 992, miejscowości...
Termin składania ofert: 2013-03-06

Tryńcza: Remont dróg na terenie gminy Tryńcza -Etap I
Numer ogłoszenia: 128916 - 2013; data zamieszczenia: 03.04.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 71742 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tryńcza, Tryńcza 127, 37-204 Tryńcza, woj. podkarpackie, tel. 016 6421221,

faks 016 6421221.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg na terenie gminy Tryńcza -Etap I.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1)Przedmiotem zamówienia jest Remont dróg na terenie gminy

Tryńcza - Etap I. 2)Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie dróg na terenie

gminy Tryńcza w: miejscowości Tryńcza Nr dr 938, 900, 992, miejscowości Głogowiec Nr dr 625, miejscowości

Gorzyce Nr dr 1301, miejscowości Wólka Ogryzkowa Nr dr 99, 198, miejscowości Gniewczyna Tryniecka Nr dr

1098, 957, 951, 974, 975, miejscowości Gniewczyna Łańcucka Nr dr 3137, 1941. 3)Zakres robót obejmuje m.in.:

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-2793&amp;printXML=true
http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=128916&amp;rok=2013-04-03
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=71742&amp;rok=2013-02-19


Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

- roboty pomiarowe, - wykonywanie koryta drogi, - wykonanie podbudowy nawierzchni z tłucznia kamiennego, -

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową - wykonanie nawierzchni z mieszanek

mineralno-bitumicznych, - uzupełnienie poboczy 4)Szczegółowy zakres robót do wykonania został określony w

specyfikacji technicznej wykonania robót oraz w przedmiarze robót, które stanowią załączniki do specyfikacji

istotnych warunków zamówienia. tj.: Załącznik Nr 7 Szczegółowa Specyfikacja Techniczna, Załącznik Nr 8

Przedmiar robót, 5)Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych pod warunkiem,

że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w opisie. 6)Wymagany

okres gwarancji na wykonane roboty wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót

budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

·          Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·          Skanska S.A., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 383584,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·          Cena wybranej oferty: 348687,31

·          Oferta z najniższą ceną: 348687,31 / Oferta z najwyższą ceną: 523047,77

·          Waluta: PLN.

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2013-04-03
Publikujący - 


